
UCHWAŁA NR XXII/142/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mirsk, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Mirsk oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1440) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Mirsk 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/119/16 z dnia 14 kwietnia 2016r. Rady Miejskiej Gminy Mirsk w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mirsk, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Mirsk oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk:
M. Myślicka - Łoś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3553



                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                                      do Uchwały Nr XXII/142/16

                                                                                                        Rady Miejskiej  Gminy Mirsk
                                                                                                        z dnia  29 czerwca 2016 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Mirsk

Lp. Nr
przystanku

Nazwa przystanku Miejscowość
lokalizacja

Oznaczenie 
i nr drogi

Strona drogi Wyposażenie
przystanku

PRAWA LEWA znak 
D-15

wiata zatoka

1. 01 Mirsk DK Mirsk
Pl.Dworcowy

gminna  nr 112715D TAK - TAK TAK TAK

2. 02 Mirsk ZSLG szkolny Mirsk
ul.Zdrojowa

gminna nr 112709 D TAK - TAK - TAK

3. 02 Mirsk ZPL 1 Mirsk Al. Woj.
Polskiego

wojewódzka 361 TAK - TAK TAK -

4. 07 Mirsk ZPL 2 Mirsk Al. Woj.
Polskiego

wojewódzka 361 - TAK TAK - TAK

5. 04 Mroczkowice 1 Mroczkowice na
wysokości nr 4

wojewódzka 361 TAK - TAK TAK -

6. 05 Mroczkowice 2 Mroczkowice na
wysokości

budynku nr 4

wojewódzka 361 - TAK TAK -

7. 06 Mroczkowice 3 Mroczkowice
k/krzyża

wojewódzka 361 TAK - TAK TAK TAK

8. 03 Mroczkowice 4 Mroczkowice
k/krzyża

wojewódzka 361 - TAK TAK - -

9. 08 Mroczkowice 5 Mroczkowice
przystanek PKP

wojewódzka 361 TAK - TAK TAK TAK

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3553



10. 01 Mroczkowice 6 Mroczkowice
przystanek PKP

wojewódzka 361 - TAK TAK - -

11. 02 Orłowice 1 Orłowice szkolny
k/klubu

gminna 112713 D TAK - TAK TAK -

12. 01 Krobica 1 szkolny Krobica przy
świetlicy

gminna 112713 D - TAK TAK TAK -

13. 02 Orłowice 2 Orłowice k/ZPP wojewódzka 358 TAK - TAK TAK -
14. 03 Orłowice 3 Orłowice k/ZPP wojewódzka 358 - TAK TAK TAK TAK
15. 04 Rozdroże Izerskie 1 Rozdroże Izerskie wojewódzka 358 TAK - TAK - -
16. 01 Rozdroże Izerskie 2 Rozdroże Izerskie wojewódzka 358 - TAK TAK - -
17. 02 Karłowiec 1 Karłowiec powiatowa 2423 D TAK - TAK TAK -
18. 01 Karłowiec 2 Karłowiec powiatowa 2423 D - TAK TAK - -
19. 02 Mirsk Graniczna 1 Mirsk

ul.Graniczna
powiatowa 2498 D TAK - TAK - -

20. 03 Mirsk Graniczna 2 Mirsk
ul.Graniczna

powiatowa 2498 D - TAK TAK - -

21. 04 Giebułtów 1 Giebułtów
centrum

powiatowa 2498 D TAK - - - -

22. 01 Giebułtów 2 Giebułtów
centrum

powiatowa 2498 D - TAK TAK TAK -

23. 02 Giebułtów Augustów
1

Giebułtów
Augustów

wojewódzka 360 TAK - TAK TAK -

24. 01 Giebułtów Augustów
2

Giebułtów
Augustów

wojewódzka 360 - TAK TAK - -

25. 02 Brzeziniec 1 szkolny Brzeziniec  na
wysokości

budynku nr 16

powiatowa 2502 D TAK - - TAK -

26. 01 Brzeziniec 2 szkolny Brzeziniec
skrzyżowanie

powiatowa 2502 D - TAK TAK TAK -

27. 01 Gajówka szkolny Gajówka 
przy krzyżu

gminna 112730 D - TAK TAK TAK -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3553



28. 02 Rębiszów 1 Rębiszów Dolny powiatowa 2513 D TAK - TAK - TAK
29. 09 Rębiszów 2 Rębiszów Dolny powiatowa 2513 D - TAK TAK TAK -
30. 04 Rębiszów 3 Rębiszów przy

PKP
powiatowa 2513 D TAK - TAK - -

31. 07 Rębiszów 4 Rębiszów przy
PKP

powiatowa 2513 D TAK TAK - TAK

32. 06 Rębiszów 5 Rębiszów
dyskoteka

powiatowa 2513 D TAK - TAK - -

33. 05 Rębiszów 6 Rębiszów
dyskoteka

powiatowa 2513 D TAK TAK TAK TAK

34. 08 Proszowa 1 Proszowa
centrum

powiatowa 2513 D TAK - TAK - -

35. 03 Proszowa 2 Proszowa
centrum

powiatowa 2513 D - TAK TAK TAK TAK

36. 10 Kwieciszowice 1 Kwieciszowice
świetlica

powiatowa 2513 D TAK - TAK TAK TAK

37. 01 Kwieciszowice 2 Kwieciszowice
świetlica

powiatowa 2513 D - TAK TAK - -

38. 02 Kwieciszowice 3 Kwieciszowice
kolonia

powiatowa 2492 D TAK - TAK - -

39. 01 Kwieciszowice 4 Kwieciszowice
kolonia

powiatowa 2492 D - TAK TAK - TAK

40. 02 Grudza 1 Grudza na
wysokości

budynku nr  96

powiatowa  2774D TAK - TAK - -

41. 03 Grudza 2 Grudza góra
wysokości

budynku nr  96

powiatowa  2774D - TAK TAK TAK TAK

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3553



42. 05 Grudza 4 szkolny Grudza  na
wysokości

budynku nr 18

powiatowa  2774D - TAK TAK TAK -

43. 04 Rębiszów 7 Rębiszów
Przychodnia

powiatowa  2774D TAK - TAK - -

44. 01 Rębiszów 8 Rębiszów
Przychodnia

powiatowa  2774D - TAK - - -

45. 02 Krobica 2 Krobica szkoła powiatowa 2494 D TAK - TAK - -
46. 09 Krobica 3 Krobica szkoła powiatowa 2494 D - TAK TAK - -
47. 04 Kotlina 1 Skrzyżowanie

dróg powiatowej
2494 D i gminnej

112716D

powiatowa 2494 D TAK - TAK TAK -

48. 07 Kotlina 2 Skrzyżowanie
dróg powiatowej
2494 D i gminnej

112716D

powiatowa 2494 D - TAK TAK - -

49. 06 Gierczyn 1 Gierczyn powiatowa 2494 D TAK - TAK TAK -
50. 05 Gierczyn 2 Gierczyn powiatowa 2494 D - TAK TAK - -
51. 08 Przecznica 1 Przecznica sklep powiatowa 2494 D TAK - TAK - -
52. 03 Przecznica 2 Przecznica sklep powiatowa 2494 D - TAK TAK TAK -
53. 10 Rębiszów 9 Rębiszów

skrzyżowanie
powiatowa 2494 D TAK - TAK - -

54. 01 Rębiszów 10 Rębiszów
skrzyżowanie

powiatowa 2494 D - TAK TAK TAK -

55. 12 Kłopotnica szkolny Kłopotnica
skrzyżowanie

powiatowa 2494 D TAK - TAK TAK -

56. 14 Grudza 3 Grudza rondo
Kresowian

powiatowa 2494 D TAK - TAK TAK -

57. 01 Mlądz 1 szkolny Mlądz
skrzyżowanie

powiatowa 2505 D - TAK TAK TAK -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3553



58. 02 Mlądz 2 szkolny Mlądz przy
budynku nr 27

powiatowa 2505 D TAK - TAK TAK -

59. 04 Mlądz 3 szkolny Mlądz kapliczka powiatowa 2505 D TAK - TAK TAK -

60. 02 Przecznica 3  szkolny Przecznica
remiza

gminna 112720 D TAK - TAK TAK TAK

61. 01 Przecznica 4 szkolny Przecznica DPS gminna 112720 D - TAK TAK TAK TAK
62. 01 Krobica 4 Krobica

„Geopark”
powiatowa 2504 D - TAK TAK - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3553



      Załącznik Nr 2
                            do Uchwały Nr XXII/142/16

Rady Miejskiej Gminy Mirsk
                              z dnia 29 czerwca 2016 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Mirsk

§  1. Operator  lub  przewoźnik  ubiegający  się  o  wydanie  zgody  na  korzystanie  z  przystanków
komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Mirsk  zobowiązany  jest
złożyć pisemny wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk ze wskazaniem przystanków, których
zgoda ma dotyczyć, oraz podaniem rozkładu jazdy oraz okresu, na jaki ma być wydana.

§ 2. Udostępnienie  operatorom i  przewoźnikom przystanków komunikacyjnych  odbywa się  na
podstawie pisemnej zgody wydawanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina
Mirsk jest bezpłatne.

§ 4. Operatorzy i  przewoźnicy korzystający z  przystanków mają prawo zatrzymywać   na nich
swoje  pojazdy  wyłącznie  w  celu  umożliwienia  pasażerom  wsiadania  i  wysiadania  w  ramach
obowiązującego  rozkładu  jazdy.  Zabrania  się  postoju  na  przystankach  ponad  czas  niezbędny  do
obsługi pasażerów.

§  5. Operator  i  przewoźnik  korzystający  z  przystanku  zobowiązany  jest  do  korzystania  z
przystanków  komunikacyjnych  w  sposób  umożliwiający  innym  operatorom  i  przewoźnikom
korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 6. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do:
1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób,
aby nie ograniczyć przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 
2)  umożliwienia  pasażerom  dogodne  i  bezpieczne  wsiadanie  oraz  wysiadanie,  w  szczególności
osobom starszym, niepełnosprawnym i dzieciom,
3) niezwłocznego powiadomienia Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk o zmianie rozkładu jazdy oraz
ilości i nazw przystanków z których korzysta.

§  7. W  przypadkach  koniecznych,  wynikających  z  czasowego  zamknięcia  drogi  lub  zmiany
organizacji ruchu, korzystanie z przystanków może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać
na wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji,  o czym Burmistrz Miasta i
Gminy  Mirsk  poinformuje  operatora  i  przewoźnika  w  terminie  3  dni  roboczych  od  zaistniałych
ograniczeń.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3553


		2016-07-15T10:42:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




